Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

sexagesima altera lectio

SEXAGESIMA ALTERA LECTIO

SEXAGESIMAE UNIUS LECITIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO.

A latino sermone exercitationes de visu emendabo

1) Scimus iustum hominem numquam aliquid facturum esse quod sibimet ac aliis noceat. 2) Romani statuerunt ab exilio Camillum consulem revocare quia ille unus idoneus esset ex urbe Gallos expellere. 3) Centuriones staturunt ex urbe exire eos qui valetudine ac aetate ad bellum inutiles essent. 4) Antiqui populi censebant magnos honores tribuendos esse iis qui virtute et consilio Rempublicam auxissent aut servavissent. 5) Inter omnes constat Athenienses iuravisse suas esse omnes regiones quae oleam et fruges gignerent. 6) Apelles dicebat etiam illos pictores errare qui non sentirent quod satis esset. 7) Scimus Nilum flumen, qui Aegyptum alluit, per septem ora in Mare Nostrum influere. 8) Hostes dicebant trans flumen suarum copiarum partem traduxisse ut castrum expugnarent, si poterant, cui Quintus Titurius preerat. 9) Eloquendi vis effecit ut discere possimus quae ignoremus (ignoramus), atque docere alios possimus quae sciamus (scimus). 10) Parthos tam certamina et bella iuvant ut inter omnes eum beatum iudicent qui in pugna animam profuderit. 11) Solon dixit neminem, dum vivat, felicem appellari posse. 12) Caesar iussit milites prima luce Renum flumen, qui Galliam a Germania dividit, transire. 13) Quis non videt omnia quae videmus (videamus) deorum immortalium providentia regi?

Studiare la consecutio temporum sulla grammatica

GLI ESERCIZI DELLA SESSANTADUESIMA LEZIONE DEVONO ESSERE SVOLTI TUTTI.

LA CORREZIONE A VIDEO NELLA SESSANTATREESIMA LEZIONE

Utilizzare al bisogno un piccolo dizionario

Prima di iniziare la traduzione si devono conoscere tutte le regole della sessantaduesima lezione

285. *1. Maiores nostri non modo ut liberi essent, sed etiam ut imperarent, arma capiebant; at tu arma abicienda censes, ut serviamus, Cic. – 2. Rem, quem ad modum gesta sit, vobis exponemus, iudices, quo facilius huius hominis innocentissimi miseras cognoscere possitis, Cic. – 3. Pythagorei quid quoque die dixerint, audierint, egerint commemorant vesperi, Sen. – 4. Vides quam malam et noxiam servitutem serviturus sit (ille) quem voluptates doloresque possidebunt, Sen. – 5. Litterae tuae non solum quid Romae, sed etiam quid in re publica, neque solum quid fieret, verum etiam quid futurum esset, indicabant, Cic. – 6. Ubi patrem visuri essemus, nesciebamus, Cic. – 7. Hostes diutius cum sustinere nostrorum impetus non possent, alteri se in montem receperunt, alteri ad impedimenta se contulerunt, Ces. – 8. Agathocles unum anno incendi insulam Icaria ut omnes eis in uno anche sciendi auxilio*